EDITAL DE NOMEAÇÃO

Nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de Economia, Finanças
e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, na conformidade da Lei Municipal nº 2294/84 e Lei
Complementar n°074/2022, NOMEIA, os cargos de Biólogo, Fiscal Ambiental e Professor de Educação
Infantil, para Tomar Posse os candidatos aprovados no Concurso Público realizado pelo Edital nº 01/2019
prorrogado pelo Edital 07/2022.

Para o cargo de Biólogo: Leonardo Nogueira Zanchetta - 4º lugar geral.

Para o cargo de Fiscal Ambiental:Mariê da Costa Dalé Pons - 2º lugar geral.

Para o cargo de Professor de Educação Infantil: Denise Borges Quintana - 38° lugar geral, Mirna
Acai da Siveira Medici - 39° lugar geral, Cristiane Pereira Gonçalves - 40° lugar geral, Quenia Gonçalves de
Medeiros - 41° lugar geral, Scheila Cristina Lotito Machado - 42° lugar geral, Claudia Simone Maciel Teixeira
- 43° lugar geral, Joeci Nara da Silva Madruga - 9° lugar no grupo afrodescendente e 54° lugar geral, Diânefer
Fagundes de Oliveira - 44° lugar geral, Diovana Leite Alvarenga- 45° lugar geral, Viviane Bilhalba Cruz - 46°
lugar geral, Thais Machado Andina - 47° lugar geral, Ane Elise Soares Diogo - 10° lugar no grupo
afrodescendente e 65° lugar geral, Silvani Maria Batista - 48° lugar geral, Bruna Verbes dos Santos - 49° lugar
geral, (50° Já chamado em vaga do grupo afrodescendentes), Daiane Ames Berwanger - 51° lugar geral,
Scheila Soares Lemos - 52° lugar geral, Darlene Rodrigues Goulart - 11° lugar no grupo afrodescendente e 71°
lugar geral, Luciele Gonçalves Peres Albuquerque - 53° lugar geral, (54° Já chamado em vaga do grupo
afrodescendentes), Daniela Gonçalves - 55° lugar geral, Cristiane Carneiro Hernandes - 56° lugar geral, Jamile
Leite Borges Quintana - 57° lugar geral, Carmen Silvia Soares Dos Santos - 12° lugar no grupo
afrodescendente e 73° lugar geral, Tais Bom de Oliveira- 58° lugar geral, Jéssica da Silva Simoni - 59° lugar
geral, Silvia Jardim Velleda Oliveira - 60° lugar geral.

O candidato nomeado tem o prazo improrrogável de 15 dias corridos para Tomar Posse no referido
cargo, conforme item 13.3 do edital de nomeação 01/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2024-02-16T09:28:22-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091